

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา ต.กะเปา อ.ศรีวิชัย จ.สุราษฎร์ธานี

ประเภท.....โครงการก่อสร้างฟลอร์คอร์ท คสล.ขนาด3.00X1.80 ม. จำนวน 1 ช่อง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบางกา ตำบลกะเปา อ.ศรีวิชัย จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แบบเลขที่..... ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 รายการ

วันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฟลอร์คอร์ท คสล.ขนาด3.00X1.80 ม. จำนวน 1 ช่องทาง ความยาว 6.00 เมตร	254,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	254,000.00	
(ตัวอักษร)	สองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิดา นิลสุวี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววราณา ศรีสินทร์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี ฤทธิมาต)

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา ตำบลกะเปา อำเภอกีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท โครงการก่อสร้างที่จอดรถเทียบ ทตอ,ขนาด3.00X1.80 ม. จำนวน 1 ช่อง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

สถานที่ก่อสร้าง หน้าที่ 4 บ้านบางกร ตำบลกะเปา อ.กีรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปว.4 จำนวน 1 รายการ

วันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	0.0	0	0.00	ค่าขนส่ง
2	ประเภทงานทาง	0.0	0	0	0.00%
3	งานไม้ที่จระเข้ปรับราคา	0.0	0	0.0	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข	198,880.0	1.2782	254,208.42	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานอีก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	6.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			254,208.4	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			254,000.0	
ตัวอักษร		สองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน			
ความยาวประมาณ	6.00	เมตร			
เนื้อที่ราคาประมาณ	42.333	บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวชนิดา นิลสุศรี)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววาสนา ศรีศิริพันธ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจิรวิทย์ พุทธิมาต)

ราคากลางต่อหน่วยของท่อลอดคสล.เสริม

รายการ โครงการก่อสร้างท่อลอดคสล.เสริม ขนาด 3.00x1.80 ม. จำนวน 1 ช่อง 0

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดดิน	7.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,110.00	1,110.00
2	งานถมดินที่ขุด	2.19	ลบ.ม.	1,747.66	3,827.35	391.00	856.29	4,683.67
3	งานถมดินที่ ค.2	30.00	ลบ.ม.	1,850.47	55,514.10	391.00	11,730.00	67,244.10
4	ไม้แบบ (ทึบ 50x6)	70.00	ตร.ม.	360.00	25,200.00	-	-	25,200.00
	ไม้โครงแบบ-หน้า	21.00	ตร.ม.	317.00	6,657.00	-	-	6,657.00
	ไม้ค้ำยัน 3" x 3.00 ม.	-	ต้น	30.00	-	-	-	-
	ไม้ค้ำยัน 4" x 3.00 ม.	-	ต้น	40.00	-	-	-	-
	ตะปู	35.00	กก.	37.38	1,308.30	-	-	1,308.30
	น้ำมันทาแบบ	28.00	ลิตร	17.23	482.44	15.00	420.00	902.44
	ค่าเช่าอุปกรณ์แบบ	140.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,620.00	18,620.00
5	งานเหล็กเสริม	3,071.00	กก.	-	-	-	-	-
	RB5	40.00	กก.	20.700	828.00	4.10	164.00	992.00
	RB9	30.00	กก.	19.860	595.80	4.10	123.00	718.80
	DB12	1,417.00	กก.	19.130	27,107.21	3.30	4,676.10	31,783.31
	DB16	855.00	กก.	18.910	16,168.05	3.30	2,821.50	18,989.55
	DB20	619.00	กก.	18.910	11,705.29	2.90	1,795.10	13,500.39
	RB25 (เหล็ก DOWEL ในกรณีลวดพื้น)	110.00	กก.	18.950	2,084.50	2.90	319.00	2,403.50
6	ลวดผูกเหล็ก	82.00	กก.	25.24	2,069.68	-	-	2,069.68
7	ดินลูกรังรองหลังท่อ	30.00	ลบ.ม.	95.00	2,850.00	10.00	300.00	3,150.00
8	เริ่มคสล. ขนาด 0.18 X 0.18 X 8 ม.	0.00	ต้น	-	-	-	-	-
9	วัสดุอุดรอยต่อของท่อ BOX (บุทึบหน้า)	0.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	รวม							198,865.14
...ราคาค่างานต้นทุนต่อท่อลอดคสล.เสริม ขนาด 3.00x1.80 เมตร ความยาว 6.00 เมตร / แห่ง								
								198,865.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวฐิติมา นิลบุรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววราสนา ศรีศิริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรี กุศลวิเศษ)

